
UCHWAŁA NR 12/481/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2018 r. 
 

w sprawie wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie licytacji elektronicznej 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia                 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) w związku z art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyklucza się Wykonawcę: Jacek i Sylwia Mikołajczyk prowadzący działalność 

gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą Mikodruk Computer z siedzibą w Kaliszu,                 

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie 

wraz z oznakowaniem oraz dostarczenie parasoli na bieżące potrzeby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako narzędzi promujących 

Województwo Kujawsko-Pomorskie, ponieważ Wykonawca nie przedłożył oświadczenia                    

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


